Ezech. 24. 1 Verbum Domini ad me, in anno nono
26. 1 In undecimo... factus est sermo
29. 1 In — decimo... factum est verbum Dom.
17 Factum est in — vigesimo et septimo —
30. 29 In undecimo... verbum Domini ad me
31. 1 Factum est in — undecimo... verbum
Domini
32. 1 Duodecimo... factum est verbum Dom.
17 Et factum est in duodecimo —
33. 21 In duodecimo... transmigratiois
40. 1 In vigesimo quinto — transmigratiois
nostrae... quarto decimo — postquam
percessit est civitas
Daniel. 1. 1 — tertio regni Joakim regis Juda
2. 1 In — secundo regni Nabuchodonosor
7. 1 — primo Baltassar regis Babylonis
8. 1 — tertio regni Baltassar regis, visio...
9. 1 In — primo Darii filii Assueri
2 — uno regni ejus, ego Daniel...
10. 1 — tertio Cyri regis Persarum
11. 1 Ego a. ab — primo Darii Medi stabam
13. 5 Constituti sunt... iudices in illo
Agg. 1. 1 In — secundo Darii regis... factum est...
2. 1 In — secundo Darii regis
11. 11 In — secundo Darii regis, factum est...
Zoch. 1. 1 In — secundo Darii regis, factum est...
7. 1 In — secundo Darii, factum est verbum
1 Factum est in — quarto Darii regis
14. 16 Ascendit ab — in annum, ut adiret
1. 11 Regnavit in — centesimo trigés. septimo
21 Percessit Aegyptum in centesimo et qua-
dragesimo tertio —
37 Quinto et quadrag. et centesimo —
2. 70 Defunctus est — centesimo et quadrag.
3. 37 Exivit... — centesimo et quadagesimo
4. 28 Sequenti — congregavit Lysias
5. 59 Ab — in annum... per dies octo
6. 16 Mortuus est illic Antiochus rex, — 149
20 Obsiderunt eos... — centesimo quinquag.
7. 1 — 153 exiit Demetrius Seleuci filius
9. 54 — 153 mense secundo, precepit Alcimus
10. 1 Et — 160, ascendit Alexander
21 — 160 in die solemnii scenopodiae
35 Ptolemeus... venit Ptolemeidam, — 162
67 In — 165 venit Demetrius fil. Demetrii
11. 19 Igitur Demetrius — 167
13. 41 — 170 ablatum est jugum gentium
42 — primo sub Simone summo sacerdote
51 Intraverunt in eam... — 171, cum laude
14. 1 — 172 congregavit rex Demetrius exerc.
27 — 172 — tertio sub Simone sacerdote
15. 10 — 174 exiit Antiochus in terram patrum
2 *Mac.* 1. 7 Regnavit Demetrius — 169, nos Judaei...
10 — 188, populus, qui est Jerusalem
11. 21 — 148, mensis Dioscori, die 24
33 Valere... — 148, Xanthii mensis 15 die
38 Benevalere... — 148, die 15 mensis Xanth.
13. 1 — 149 cognovit Judas Antiochum
14. 1 Venit ad Demetrium regem, 150 —
Luc. 3. 1 — a. quinto decimo imperii Tribonij
13. 8 Dominus, dimittite illan et hoc —
8 Sed et velle cepistis ab — priore
9. 2 Achaia parata est ab — preterito
9. 7 In secundo a. senel in — solus pontifex
Gen. 5. 4 Facti sunt dies Adam, postquam genuit
Seth, 800 anni
5 Omne tempus quod vixit Adam, — 930
11 Omnes dies Enos 905 —
14 Omnes dies Cainan 910 —
17 Omnes dies Mahaleel 855 —
19 Omnes dies Jared 860 —
23 Omnes dies Henoch 365 —
27 Omnes dies Mathusala 969 —
31 Omnes dies Lamech 777 —
25. 7 Fuerunt a. dies vite Abraham 175 —
17 Facti sunt in vite Isaac 137
41. 30 Simeon abortivus — sunt
27 Septem — venturae sunt famis
29 Eode septem — venient fertilitatis
30 Quos sequentur septem — alii tante...
54 Coeperunt venire septem — inopie
45. 6 Et adhuc quomodo — restant
11 Adhuc e. quomodo — residui sunt famis)
Eccl. 6. 16 — a. vite Levi fuerunt 137
18 — quoque vite Caath, 133
20 Fuerunt... — vite Auram 137
Levit. 25. 16 Quarto pharus — remanserunt postjub...
51 Si phari fuerint — qui remanent

Josue. 14. 10 Quadraginta et quinq. anni sunt, ex quo...
3 *Reg.* 2. 11 Regnavit David... quadraginta — sunt
11. 42 Quos regnavit Salomon... 40 — sunt
14. 20 Regnavit Jeroboam, viginti dies — sunt
22. 1 Transierunt igitur tres — absque bello
8. 3 Cumque finiti essent — septem
4 *Reg.* 10. 36 Jelu super Israel, viginti et octo — sunt
1 *Par.* 29. 27 Et dies, quibus regnavit super Israel,
fuerunt quadraginta —
2 *Par.* 36. 21 Usque dum compleretur... septuaginta —
Job. 10. 5 Numquid sicut dies... et — tui sicut hu-
mana sunt tempora?...
16. 23 Eece enim breves — transeunt
30. 10 Et — mei in gemitibus
37. 13 Defecerunt... — eorum cum festinatione
89. 4 Quoniam mille — ante oculos tuo
5 Pro nihilo... eorum — erunt
10 — nostri sciet aranea meditabitur
Dies annorum nostr... in ipsis, 70 —
Si a. in potentatibus, octoginta —
28 Et — tui non deficient
101. 25 In generationem et generationem — tui
28 Et — tui non deficient
Prov. 4. 10 Audi... ut multiplicetur tibi — vite
9. 11 Et addetur tibi — vite
10. 27 Et — impiorum brevitas
Eccl. 12. 1 Antequam... appropinquent —
Eccl. 18. 8 Numerus dierum... centum —
Sic exigit — in die octo
41. 6 Sive decem, sive centum, sive mille —
7. 8 Adhuc sexaginta et quinque —
16. 14 In tribus... quasi — imperatorum
25. 12 Cumq. impleti fuerint septuaginta —
28. 3 Adhuc duo — dierum, et ego referri...
29. 10 Cum coeperint... septuaginta —
34. 14 Cum completi fuerint septem —
Daniel. 9. 2 Ut completeretur desolatio Jerusalem
septuaginta —
Malac. 3. 4 Sicut dies seculi, et sicut — antiqui
2 *Mac.* 1. 20 Cum a. preterissent — multi, et placuit
Luc. 13. 7 Eece — tres sunt, ex quo venio quaerens
Hebr. 1. 12 Tu a. idem ipse es, et — tui non deficient
2 *Patr.* 3. 8 Unus dies apud Dominum sicut mille —,
et mille — sicut dies unus
Apoe. 20. 3 Clausi... donec consummaverit mille —
5 Donec consummaverit mille —
7 Et cum consummatis fuerint mille —
Gen. 5. 8 Omnes dies Seth 912 annorum
31 Nos vero cum 500 esset — genuit...
6. 3 Erant, dies illius centum viginti —
7. 6 Eratq. 600 — quando diluvis aequa...
9. 29 Omnes dies ejus 350 — et mortuus est
11. 10 Sem erat 100 — quando genuit...
32 Facti sunt dies Thare 206 —
12. 4 Lot 70 — erat Abraham cum egred...
15. 9 Sume... arietem — trium
16. 16 Octoginta et sex — erat Abram quando
peperi et Agar Ismaelion
17. 1 Postquam vero 99 — esse ceperat
24 Abraham 99 erat — quando circumcidit
21. 5 Cum centum esset —
25. 20 Qui cum quadraginta esset —
35. 28 Et completi sunt dies Isaac 180 —
37. 2 Joseph cum sedecim esset — pascebat
46 Praeparatur futura septem — fami
46 Triginta a. — erat quando stetit
47 Venitq. fertilitas septem —
47. 8 Quot sunt dies — vite tuae?
9 Dies peregrinationis mee 130 — sunt
28 Facti... dies vite illius 147 —
Eccl. 7. 7 Erat a. Moyses octoginta —
12. 40 Habitatio... Israel... in Aegypt... fuit 430 —
Levit. 25. 8 Numerabis... septem hebdomadas —
14 Juxta numerum — jubili emes ab eo
21 Sexto, et faciet fructus trium —
50 Juxta numerum — et rationem...
52 Si pauci, ponet rationem cum eo juxta —
numerum, et reddet emptori quod re-
liquum est —
27. 18 Supputabit sacerdos pecuniam juxta —...
23 Supputabit sacerdos pecuniam juxta —...
Nam. 33. 39 Cum esset — centum viginti trium
Deut. 2. 14 Triginta et octo — fuit
31. 2 Centum viginti — sum hodie
Josue. 14. 7 Quadraginta — erant, quando misit me
10. 10 Hodie octoginta quinque — sum
24. 29 Mortuus est Josue... 110 —
Judic. 2. 8 Mortuus est a. Josue... 110 —

Judic. 6. 25 Tolle... taurum anorum septem
1 Reg. 4. 15 Heli a. erat nonaginta et octo —
2 Reg. 2. 10 Quadraginta — erat Isboseth
 11 Fuit numerus... septem — et...
 5. 4 Filius triginta — erat David, cum...
 19. 34 Quot sunt dies... vite mee...?
3 Reg. 42. 42 Triginta quinque — erat...
4 Reg. 8. 17 Triginta duorum — erat cum regnare
 cepisset
 26 Viginti duorum — erat Ochozias
 11. 21 Septem... — erat Joas, cum regnare...
 14. 2 Viginti quinque — erat cum...
 15. 2 Sedecim — erat cum regnare...
 33 Viginti quinque — erat...
 16. 2 Viginti — erat Achaz cum...
 18. 2 Viginti quinque — erat, cum...
 21. 1 Duodecim — erat Manasses
 19 Viginti duorum — erat Amon
 22. 1 Octo — erat Josias cum regn...
 23. 31 Viginti trium — erat Joachaz
 36 Viginti quinque — erat Joakim
 24. 8 Decem et octo — erat Joachin
 2. 21 Accepit eam, cum esset — sexaginta
 20. 31 Erat 35 — cum regnare cepisset
1 Par. 21. 5. 32 — erat Joram cum regnare...
2 Par. 19 Duorum — expletus est circulus
 20 Triginta duorum — fuit cum regnare...
 22. 2. 42 — erat Ochozias cum regnare cepisset
 24. 1 Septem erat — Joas, cum...
 15 Jofada... mortuus est cum esset 130 —
 25. 1 Viginti quinque — erat Amasias
 26. 1 Oziam — sedecim constituit regem
 3 Sedecim — erat Ozias cum...
 27. 1 Viginti quinque — erat Joatham
 8 Viginti quinque — erat cum...
 28. 1 Viginti quinque — erat Achaz cum...
 29. 1 Cum viginti quinque esset —
 33. 1 Duodecim — erat Manasses
 21 Viginti duorum — erat Amon
 34. 1 Octo — erat Josias cum regnare...
 36. 2 Viginti trium — erat Joachaz
 5 Viginti quinque — erat Joakim
 9 Octo — erat Joachin cum regnare...
Tobie. 14. 3 Quinquaginta namque et sex —
Job. 15. 20 Numerus — incertus est tyrannidis ejus
 32. 7 — multitudo doceret sapientiam
 36. 26 Numerus — ejus inestimabilis
Psal. 89. 10 Dies nostrorum in ipsis
Sap. 4. 8 Neque — numero computata
Eccli. 26. 1 Numerus e... — illius duplex
Isai. 20. 3 Trium — signum... erit
 38. 10 Quassiv residuum — meorum
 65. 20 Puer centum — morietur, et peccator cen-
 tum — malefactor erit
Ezech. 22. 4 Adixisti tempus — tuorum
 20. 13 Post finem 40 — congregabo Ægyptum
 38. 8 In novissimo — venies ad terram
Daniel. 9. 2 Ego Daniel intellexi... numerum...
 11. 6 Et post finem — federabuntur
 13. 18 In fine temporum — que, veniet...
Habac. 3. 2 In medio — vivifica illud
 In medio — notum facies
2 Moc. 6. 24 Arbitrantes Eleazarum nonaginta —
Marc. 5. 42 Erat autem (puella) — duodecim
Luc. 2. 42 Et cum factus esset — duodecim
 3. 23 Jesus erat incipiens quasi — triginta
 8. 42 Unica filia erat ei fere — duodecim
Act. 4. 22 — enim erat amplius 40 homo
 7. 23 Cum autem impleteret ei 40 — tempus
 13. 18 Et per 40 — tempus moris eorum
 4. 19 Cum jam fere centum esset
Rom. 5. 9 Vidua obligat non minus 60 —
1 Tim. 1. 14 Ut sint in signa et... et annos
 16. 3 Post — decem, quam habitare coeperant
 17. 25 Et Ismael filius tredecim — impleverat
 31. 41 Siquae per viginti — in domo tua serv...
 41. 1 Post duos — vult Pharo somnium
 34 Et quantam partem fructum per septem
 — fertilitatis... (35) congregat in horrea
Ezod. 23. 14 Per singulos — mihi festa celebrabit
Levit. 25. 8 Que simul faciunt — quadraginta novem
Num. 4. 23 A triginta... usque ad — quinquaginta
 30. 4 Triginta... usque ad — quinquaginta
Deut. 2. 7 Per quadraginta — habitans tecum
 14. 22 Qui nascuntur in terra per — singulos
 15. 18 Juxta merced... per sex — servivit tibi
 20 Comedes ea per — singulos
 31. 10 Præcepit. eis, diebus: Post septem —

Josue. 5. 6 Perquadraginta annos itineris latissime...
Judic. 4. 3 Per viginti — vehementer oppresserat eos
 5. 32 Quievitque terra per quadraginta —
 8. 28 Sed quievit terra per quadraginta —
 10. 3 Jair... judicavit Israhel per 22 —
 8 Allicto, simul. per — decem et octo
 11. 26 Habitavit... juxta Jord. per trecentos —
 17. 10 Daboque tibi per — singulos
Ruth. 1. 13 Donec... — pubertatis impleant
1 Reg. 1. 7 Siquae faciebat per singulos —
 7. 16 Ibat per singulos — circumiens Bethel
2 Reg. 15. 7 Post quadraginta a. —, dixit Absalom
3 Reg. 2. 39 Factum est a. post — tres, ut fugerent
 5. 11 Tribuebat Salomon Hiram per sing. —
 9. 25 Offerebat... tribus vicibus per — sing.
 10. 14 Offerebatur Salomoni per — singulos
 22 Per tres — Ibat in Tharsis
 25 Delebantur et... per — singulos
 14. 21 Decem et septem — regnavit (Roboram)
 in Jerusalem
4 Reg. 14. 21 Tulit... Azariam — natum sedecim
 18. 10 Nam post — tres... capta est...
 20. 6 Et addam diebus tuis quidecem —
2 Par. 9. 13 Quod offerebatur Salomoni per sing. —
 24 Delebantur et... per singulos —
 11. 17 Confirmaverunt Roboam... per tres —
 18. 2 Descenditque post — ad eum in Sama-
 riam
 24. 5 Colligit... per singulos —
 5. 11 Erat exivictum ante hos — multos
1 Esdr. 3. 14 Per — duodecim, ego et fratres mei
2 Esdr. 9. 30 Et protraxisti super eos — multos
 5. 9 Illi. per 400 — sic multiplicati sunt...
Judith. 5. 15 Per — 40 annorum de celo consecuti
 5. 22 Ante hos — cum recessissent a via
 10. 28 Mansit a. in domo viri sui — 105
Job. 36. 11 Complentur... — suos in gloria
Psal. 60. 6 — ejus usque in diem generationis
 76. 5 Et — aeternus in mente habui
Prov. 3. 2 — vito, et pacem apponet tibi
 5. 9 Ne des... — tuos erudit
Ezod. 6. 3 Sic... vixit et —
Eccli. 26. 2 Mulier... — vite illi. in pace implebit
Isai. 23. 15 Post septuaginta a. — erit Tyro
 17. 17 Et erit post septuaginta — Visitabit
 38. 5 Ecce ego adificam... quidecem —
 15 Recognabo tibi omnes — meos
Jerem. 28. 11 Confingam... post duos dies
Ezech. 4. 5 Ego a. dedi tibi — iniquitatis
Daniel. 5. 31 Darius... — natus sexaginta duos
Joel. 2. 2 Non erit usque in — generationis
Amos. 1. 1 Vidit... ante duos — terremotus
Zach. 7. 7 Cum jejunaretis... per hos septuaginta —
1 Moc. 1. 30 Post duos... misit rex principem
 10. 16 Committant... per singulos — dominari
 18. 42 De ratione sanctorum per singulos —
 11. 34 Que... prius accip. rex per singulos —
2 Moc. 11. 3 Et per singulos — venale sacerdotium
Luc. 2. 37 Et hæc vidua usque ad — 84
 41 Ibat parentes ej. per omnes — in Jer...
 12. 19 Habes multa bona pos. in — plurimos
Joan. 5. 5 Triginta et octo — habens in infirmitate
 8. 57 Quinquaginta — nondum habes
Aet. 13. 20 Quasi post 450 — Et post hæc...
 24. 17 Post — a. plures, elemosynas facturus
2 Cor. 12. 2 Scio hominem in Christo ante — 14
Galat. 1. 18 Deinde post — tres veni Jerossolyman
 2. 1 Deinde post — 14 iterum ascendi Jeros...
 3. 17 Que post 430 — facta est lex
 4. 10 Dies observatis, et mensis, et... —
 9. 25 Pontifex intrat in sancta per singulos —
 10. 1 Per singulos — eisdem ipsis hostiis
 3 Commemoratio pecc. per singulos — fit
 5. 17 Non pluit — tres, et menses sex
Jacob. 20. 2 Et ligavit eum per — mille
Gen. 5. 3 Vixit a. Adam 130 annis; et genuit ad...
 6 Vixit quoque Seth 105 — et genuit Enos
 7 Vixit Seth, postq. gen. Enos, 807 —
 9 Vixit vero Enos 90 — et genuit Cainan
 10 Post eujus ortum vixit 85 —
 12 Vixit Cainan 70 — et gen. Malaleel
 13 Vixit Cainan, postq. gen. Mal. 840 —
 15 Vixit a. Malaleel 65 — et genuit Jared
 16 Vixit Malaleel, postq. gen. Jared, 830 —
 18 Vixit Jared 162 — et genuit Henoch
 19 Vixit Jared, postq. gen. Henoch, 800 —
 21 Henoch vixit 65 — et genuit Mathusalem
 22 Vixit postq. gen. Mathusalem 300 —

Gen. 5. 25 Vixit q. Mathusala 187 annis, et genuit
 Lamech
 26 Vixit Mathus., postq. genuit Lam. 782 —
 28 Vixit a. Lamech 182 — et gen. filium
 30 Vixit q. Lamech, postq. gen. Noe, 595 —
 9. 28 Vixit a. Noe post diluvium, 350 —
 11. 11 Vixitq. Sem postquam... 500 —
 12 Porro Arphaxad vixit 35 — et gen. Sale
 13 Vixit... postquam genuit Sale, 303 —
 14 Sale quoque vixit 50 — et genuit Heber
 15 Vixitq. Sale, postq. gen. Heber, 403 —
 16 Vixit a. Heber 34 — et genuit Phaleg
 17 Vixit Heber, postq. gen. Phaleg, 430 —
 18 Vixit q. Phaleg triginta — et gen. Reu
 19 Vixitq. Phaleg post... 200 —
 20 Vixit a. Reu 22 — et genuit Sarug
 21 Vixitq. Reu postq... 207 —
 22 Vixit vero Sarug 30 — et gen. Nachor
 23 Vixitq. Sarug postq... 200 —
 24 Vixitq. a. Nachor 29 — et genuit Thare
 25 Vixitq. Nachor postq. 119 —
 26 Vixitq. Thare 70 — et genuit Abram
 14. 4 Duodecim — servierat Chodorlahomor
 15. 13 Eos... affligent quadringentis —
 23. 1 Vixit a. Sara centum viginti septem —
 29. 18 Servium tibi pro Rachel, septem —
 29 Servivit e. Jacob pro Rachel... septem —
 27 Serviturus es mihi septem — aliis
 30 Serviens apud eum septem — aliis
 31. 38 Ideo viginti — fuit tecum?
 47. 28 Vixit in ea 17 — facti, sunt omnes...
 50. 22 Vixitque centum decem —
 25 Mortuus est, expletis 110 vite suae —
Ezod. 16. 35 Filii a. Israhel conederunt Man. 40 —
 21. 2 Si emeris servum hebr. sex — serviet
 23. 10 Sex — seminabis terram tuam
 30. 14 Qui habetur in numero, a viginti —
 38. 25 Oblatum est... a viginti — et supra
Levit. 25. 3 Sex — seres agrum tuum, et sex — pu-
 blicis vineam tuam
 50 Suppratis dimittaxat — a temp. vendit.
Num. 1. 24 A viginti — et supra
 4 Singulorum a viginti — et supra
 4. 23 A triginta — et supra, usque ad...
 30 Idem. 35, idem. 39, idem
 43 Idem. 47, idem — et supra
 8. 24 A viginti — et supra
 13. 23 Hebron septem — ante Tanim urbem
 14. 20 Numerati estis a viginti — et supra
 33 Filii vestri erunt vagi in deserto — 40
 34 Et quadraginta — populeti iniquitates
 26. 2 Numerati... a viginti — et supra
 4 A viginti — et supra, sicut Dom. imper.
 32. 11 Ascenderunt ex Ægypto, a viginti —
 13 Circumdixit eum per desertum 40 —
 8. 2 Adduxit te Dom... 40 — per desertum
 15. 12 Cum... sex — servierit tibi
 29. 5 Adduxit vos quadraginta — per desertum
Judic. 3. 8 Servieruntque ei octo —
 11 Quievitque terra quadraginta —
 14 Servierunt... Eglon... decem et octo —
 30 Et quievit terra octoginta —
 6. 1 Tradidit illos in manu Median septem —
 9. 22 Regnavit itaque Abimelech super Israhel
 tribus —
 10. 2 Judicavit Israhel viginti et tribus —
 12. 7 Judicavit... dephite Galsad... sex —
 9 Qui septem — judicavit Israhel
 11 Et judicavit Israhel decem —
 14 Et judicavit Israhel octo —
 13. 1 Tradidit eos in manus Philist. 40 —
 18. 10 Judicavit Israhel... viginti —
 16. 31 Judicavit Israhel viginti —
 1. 4 Manseruntque tibi decem —
Ruth. 1. 4 Ipse judicavit Israhel quadraginta —
1 Reg. 13. 1 Duobus a. (Saul) — regnavit super Israhel
 23. 3 Est apud me multus diebus, vel —
2 Reg. 2. 10 Isboseth... et duobus — regnavit
 5. 4 David... et quadreginta — regnavit
 5 In Hebron regnavit super Judam septem
 — et...
 Regnavit triginta tribus — super om...
 13. 38 Absalom... in Gessur, fuit tibi tribus —
 14. 28 Marisq. Absalom in Jer. duobus —
 21. 1 Facta est q. famæ... tribus — jugiter
 23. 13 Aut septem — venit tibi fames
3 Reg. 2. 11 In Hebron regnavit septem —

3 Reg. 6. 38 Edificavitque eam septem annis
 7. 1 Domum... edificavit Salomon tredecim —
 9. 10 Expletis a. — viginti postquam edific...
 15. 2 Tribus — regnavit in Jerusalem
 25 Regnavitque super Israhel duobus —
 33 In Thersa, viginti quatuor —
 16. 8 Regnavit Ela... in Thersa duobus —
 23 Regnavit Amri super Israhel duodecim —
 in Thersa regnavit sex —
 29 Et regnavit... Samaria... 22 —
 17. 1 Si erit — his ros et pluvia
 22. 42 Et viginti quinque — regnavit in Jer...
 32 Regnavitq. super Israhel duobus —
4 Reg. 3. 1 Regnavitque duodecim —
 8. 1 Veniet (fama) super terram septem —
 17 Et octo — regnavit in Jerusalem
 11. 3 Eratq. cum ea sex — clam in domo Dom.
 12. 1 Et quadraginta — regnavit in Jerus...
 13. Regnavit Joachaz... decem et septem —
 10 Regnavit Joas filius Joachaz... sedecim —
 14. 2 Vixit a. et novem — regnavit in Jer...
 17 Vixit a. Amasias... quidecem —
 15. 2 Et quinquaginta duobus — regnavit in
 Jerusalem
 17 Regnavit Manahem... decem —
 27 Regnavit Phacee... in Sam. viginti —
 15. 33 Et sedecim — regnavit in Jerusalem
 16. 2 Et sedecim — regnavit in Jerusalem
 17. 1 Regnavit Osee... in Sam... novem —
 4 Sicut singulis — solitus erat
 5 Ascendens Sam., obedit eam tribus —
 18. 2 Et viginti novem — regnavit in Jerus...
 21. 1 Quinquaginta quinque — regnavit
 in Duobus quoque — regnavit in Jerusalem
 23. 36 Et undecim — regnavit in Jerusalem
 24. 1 Factus est ei Joakim servus tribus —
 18 Et undecim — regnavit in Jerusalem
1 Par. 3. 4 In Hebron, ubi regnavit septem — et...
 Triginta a. et tribus — regnavit in...
 21. 12 Aut tribus — famem: aut...
 23. 3 Numerati, sunt Levite a triginta —
 24 Illi illi Levit... a viginti — et supra
 27 Filiorum Levi a viginti — et supra
 27. 23 Noluit autem David numerare eos viginti
 — inferius
 29. 27 In Hebron regnavit septem — et in Jeru-
 salem — triginta tribus
2 Par. 9. 8. 1 Expletis autem viginti —
 9. 21 Ibat in Tharsis... semel in — tribus
 30 Regnavit a. Salomon... quadraginta —
 11. 17 In vils David et Salomonis... tantum
 tribus
 12. 13 Et 17 — regnavit in Jerusalem
 13. 2 Tribus — regnavit in Jerusalem
 14. 1 In eujus diebus quievit terra — decem
 20. 31 Josaphat 25 a. — regnavit in Jerusalem
 21. 5 Et octo — regnavit in Jerusalem
 20 Et octo — regnavit in Jerusalem
 22. 12 In domo Dei absconditus sex —
 24. 1 Et 40 — regnavit in Jerusalem
 25. 1 Et viginti novem — regnavit in Jerus...
 5 Recensuit a viginti — supra
 26. 3 Vixit a. Amasias... quidecem —
 27. 1 Et sedecim — regnavit in Jerusalem.
 8 Idem. 28. 1, idem
 29. 1 Et viginti novem — regnavit in Jerus...
 31. 16 Exceptis maribus ab — tribus et supra
 1. Et 55 — regnavit in Jerusalem
 21. Et duobus — regnavit in Jerusalem
 36. 5 Undecim — regnavit in Jerusalem
 11 Et undecim — regnavit in Jerusalem
1 Esdr. 3. 8 Constituerunt Levitas a viginti —
2 Esdr. 9. 21 Quadraginta — passivi eos in deserto
Tobie. 14. 1 Vixit — quadraginta duobus et vixit
 2 Completis itaq. — centum duobus
 16 Completis — 99 in timore Domini
Judith. 8. 4 Erat... vidua jam — tribus
 16. 30 Et post mortem ejus — multis
Ezther. 9. 27 — sibi jugiter succedentibus
Job. 42. 16 Vixit a. Job post hæc 140 —
Psal. 89. 15 Letati sumus pro... quibus vidimus
 mala
 94. 10 Quadraginta — offensus vili generationi
Eccles. 6. 6 Etiam si duobus millibus — vixerit
 11. 8 Si — multis vixerit homo
Isai. 16. 14 In oblivione — quasi nani mercenarij
 23. 15 In tribus eris, o Tyre, septuaginta —

Jerem. 25. 11 Servient omnes... septuaginta annis
 34. 14 Serviet tibi sex... et dimittes eam
Baruc. 6. 1 Et undecim — regnavit in Jerusalem
Ezech. 29. 11 Non habitabitur quadraginta —
 12 Et erunt desolatae quadraginta —
 30. 9 Et succendent ea igni septem —
Daniel. 1. 5 Ut emittit tribus — postea starent
Amos. 2. 20 Duxi vos in deserto quadraginta —
 5. 25 Obtulistis mihi in deserto quadraginta —
Zach. 7. 3 Stetit jam feci mihi sicut —
 1. 8 Regnavit Alexander — duodecim
 10 Et filii eorum post eos — multis
1 Mac. 7. 4 Constituit agi omnibus — diem istam
 9. 57 Et sicut terra — dubios
 10. 40 Ego do singulis — quidecim millia scilicet...
 41 Qui super negotia erant — prioribus
 52 Et constituit ut omnibus — aegerentur dies hi cum letitia
2 Mac. 1. 7 Qui superventit nobis in istis —
 10. 8 Decrevimus... omnibus aeger dies istos
Math. 9. 20 Sang. fluxum natiabatur duodecim —
Marc. 5. 25 Erat in profusio sang. — duodecim
Luce. 2. 36 Vixerat cum viro suo — septem
 4. 25 Quando clausum est coelum — tribus
 8. 43 Erat in fluxu sang. ab — duodecim
 13. 11 Habebat spirit. infirmum — duodecim
 16. 16 Ecce decem et octo — non oportuit solvi
 15. 29 Dixit patri suo: Ecce octo — servio tui
Joan. 2. 20 Quadraginta et sex — adificatum est
Act. 7. 6 Et male tractabunt eos — quadragesimo
 30 Et expletis — quadraginta
 36 In deserto — quadraginta
 42 Hostias obtulistis mihi — 40 in deserto
 9. 33 Ab — octo jacentem in grabato
 13. 21 Dedit illi Deus Saul... — 40
 24. 10 Ex nautis — te esse judicium... sciens
Rom. 15. 23 Ex multis jam procedentibus —
Hebr. 13. 17 Quibus a. infensus est quadraginta —
Apoec. 30. 4 Et regnaverunt cum Christo mille —
 6 Et regnabunt eum illo mille —

ANNUS — A — UM.

Jerem. 5. 24 Plenitudinem annuæ messis custodientem
1 Esdr. 4. 13 Et annus redditus non habuit

ANOB. Filius Cos.

1 Par. 4. 8 Cos autem genuit Anob. et Soboba

ANSA — E.

Ecod. 25. 5 Ut ansa contra ansam veniat
Ezod. 26. 11 Et 50 fibulas an. quibus iungantur ansa
 36. 12 Ut contra so iuvicem veniant —
Ecod. 26. 10 Facies et 50 ansas in ora sagi unius
 Et quinquaginta — in ora sagi alterius
 36. 11 Fecit et — hyacinthinas in ora cortinae
 13 Qui morderent cortinaram —
 17 Fecitque — quinquaginta in ora sagi

ANSULA — E.

Ecod. 26. 4 Ansululae hyacinthinas in lateribus ac...
 7 Quinquagenas — cortina habebit

ANTE. Prop. et Adverb.

Gen. 3. 24 Collocavit ante paradisum voluptatis Cherubim
 11. 28 Moruosus, esse Aran — Thare patrem
 26. 18 Nomin. quibus — pater vocaverat
 27. 29 Et incurventur — te filii matris tue
 36. 7 Date — potum ovibus
 30. 35 Ut... oculos haberent virgas
 40 Posuit virgas in canalibus — oculis...
 41 Igitur... ponebat Jacob. virgas... — oculos arietum
 32. 3 Misit a. et nuntios — se ad Esau fratrem
 21 Processerunt itaque nuntii — eum
 33. 14 Precedat Dominus meus — servum suum
 40. 13 Dehisce... sicut — facere consueveras
 42. 20 Jan — descendimus ut operemus escas
 44. 14 Onnesq. — eum pariter in terram corruerunt
 45. 5 Pro salute... misit me Deus — vos in Egyptum
 46. 28 Misit autem Judam — se ad Joseph
 48. 20 Constituitque Ephraim — Manassen
 49. 19 Gad, accinctus preliabatur — eum

Ecod. 9. 24 Tantaq. fuit magnitud. quanta ante nunt.
 10. 14 Quales — illud tempus non fuerant
 11. 6 Briq. clamor... qualis nec — fuit
 13. 9 Et quasi monumentum — oculos tuos
 22. 26 — solis occasum reddes ei
 26. 32 Quod appendes — quatuor columnas
 37 — quas duceat fontanum
 30. 6 Quod — arcam pendet testimonium
 33. 13 Et inveniam gratiam — oculos tuos
 34. 11 Ego ipse ejection — faciem tuam Amorrh...
 35. 12 Et velum quod — illud oppanditur
 39. 18 Hac et — et retro ita conveniebant sibi
 40. 3 Beneditioque — illam velum
 6 Et — illud altare holocausti
 19 Appendit — eam velum, ut explet...
Lecit. 1. 5 Quod est — ostium tabernaculi
 8. 4 Congregataq. omni turba — fores tabern.
 31 Coniule carnes — fores tabernaculi
 14. 12 Et oblati — Dominum omnibus
 15. 11 Non lotis — manibus, vitulum vestimenta
 16. 3 Nisi hac — fecerit. Lavatum...
 17. 5 Sanctificetur Domino — ostium tabern.
 18. 24 Quas ego ejection — conspectum vestrum
 27 Accole ferre, qui fuerunt — vos
 28 Sicut eromunt gentem, quo fuit — vos
 30 Quae fecerunt hi qui fuerunt — vos
 20. 23 Quas ego expulsurus sum — vos
 25. 31 Si — redempta non fuerit, in jubileo rev.
 33 Quibus — servivit mercedibus imputatis
 27. 11 Si quis voraret, adduxerit — sacerdotem
Non. 3. 26 Quod trahitur — fores lecti foderis
 38 Castrametabuntur — tabern. foderis
 4. 5 Deponent velum quod pendet — fores
 26 Velum... quod est — tabernaculum
 6. 18 Radetur Nazarus — ostium tabernaculi
 7. 10 Obtulerunt — oblationem suam — altare
 13. 23 Hebron septem annis — Taitum... condita
 14. 43 Amalecites et Chananaeus — vos sunt
 20. 10 Congregata multitudo — petram
 22. 15 Nobilitas, quam — miserat, misit
 24. 1 Nequamquam ablit ut — perseverat
 25. 6 Qui fiebant — fores tabernaculi
 26. 64 Nilus... qui — numerati sunt a Moysse
 27. 17 Et possit exire et intrare — eos
 32. 17 Pergemus ad prelium — filios Israel
 33. 7 Et castrametati sunt — Magdala
 35. 32 Exules et profugi — mortem pontificis
Deut. 4. 8 Proponam hoc — oculos vestros
 32 Qui fuerunt — te ex die quo creavit Deus
 42 Nec sibi fuerit inimicus — unum
 9. 3 Deus tuus ipse transibit — te
 18. 18 Aique disperdat — faciem tuam velociter
 Et prociat — Dominum sicut prius
 10. 2 Quo fuerunt in his quos — confregisti
 11. 23 Disperdet Dom... — faciem vestram
 12. 29 Disperderit Dom... — faciem tuam
 16. 16 Non apparebit — Dominum vacuum
 19. 17 Stabit anob... — Dominum
 20. 2 Stabit sacerdos — aciem
 24. 1 Si... non inveniet gratiam — oculos e.
 13 Stabit reddes ei — solis occasum
 15 Eadem die reddes... — solis occasum
 25. 3 Ne fede laceratis — oculos t. abeat...
 26. 4 Cartallum... ponet — altare Domini
 28. 25 Tradit te Dominus correntem — hostes
 38 Sicut — latatus est Dominus super vos
 66 Et erit vita tua quasi pendens — te
 30. 3 Populi, in quos te — dispersit
 31. 3 Dominus ergo Deus t. transibit — te
 Et Josue iste transibit — te
Josue. 1. 1 Benedixit Moyses. Israel — mortem s.
 1. 14 Vos a. transite armati — fratres vestros
 3. 6 Tulerunt, et ambulaverunt — eos
 14 Sacerdotes... pergebant — eum
 4. 5 Ait ad eos: Ite — arcam Domini
 7. 1 Deferentur aq. Jordanis — arcam
 11 Sacerdotesque pergebant — populum
 18 Et fiebant sicut — consueverant...
 5. 6 Quibus — juraverat ut non ostenderet eis
 6. 6 Et incedant — arcam Domini, et buccinis
 8 Clangerent — arcam foderis
 13 Et armatus populus huius — eos
 12 Nec poterit Israel stare — hostes suos
 23 Projeceruntque — Dominum
 8. 5 Cumq. exierint contra nos, sicut — fecimus
 14. 15 Hebron — vocabatur Cariath-Arbe
 20. 4 Stabit — portam civitatis, et loquetur

Josue. 20. 5 Nec ante hidum... ejus probatur inimicus
 6 Donce stet — iudicium causam reddens
 9 Donce stetit — populum exposciturus
 22. 20 Quod extruxit est — tabernaculum
 23. 13 Non cas delect — faciem vestram
 24. 12 Misique — vos crabrones
Judic. 1. 1 Qui ascendit — nos contra Chananeum
 4. 20 Dixit, Sistra ad eam; Sa — ostium
 5. 27 Volverunt — pedes ejus, et iacabat
 6. 26 Super quem — sacrificium posuisti
 8. 13 Revertens, de bello — solis ortum
 14. 17 Septem die. diebus conviviit flevit — eum
 18. 18 Die septimo — solis occubuit
 16. 20 Dixit... Egrediar sicut — feci
 25 Praecepunt ut... — eos laderet. Qui ad-
 ductus de carcere ludebat — eos
 30 Plures interfecit moriens, quam — vivus
 18. 16 Armati, stabant — ostium
 17 Et sacerdos stabat — ostium
 21 Et — se ire fecissent parvulos
 19. 27 Ecce concubina ejus iacabat — ostium
Ruth. 1. 13 — eritis velle quam unibat
 2. 10 Ut invenirem gratiam — oculos tuos
1 Reg. 1. 9 Sedente super sellam — postes templi
 22 Duram enim, ut appareat — conspectum
 2. 11 Puer a. erat... — faciem Heli sacerdotis
 18 Samuel a. ministrabat — faciem Domini
 5. 3 Dagon iacabat pronus in terra — arcam
 8. 20 Judic... rex noster, et egredietur — vos
 9. 12 Hic est. Ecce — te, festina nunc
 15 — unam diem quam veniret Saul
 19 Ascende — me in excelsum
 24 Levavit... et posuit — Saul. Dixitque... pone
 — te, et comede
 10. 5 Habebis... eos psalterium et timp...
 8 Et descendes — me in Galgala
 12. 2 Et nunc rex graditur — vos
 14. 13 Itaque illi calebant — Jonathan
 17. 41 Et armiger ejus — eum
 18. 16 Ingratitator et egredietur — eos
 19. 7 Fuit — eum, sicut fuerat heri
 22. 4 Et reliquit eos — faciem regis Moab
 23. 24 Surgentes abierunt in Ziph — Saul
 28. 25 Et posuit — Saul et — servos ejus
 30. 20 Et minavit — faciem suam
 31. 1 Fugerunt viri Israel — faciem Philistinum
2 Reg. 3. 31 Et plangite — exequias Abner
 35 Si — occasum solis gustavero panem
 24 Egredietur Dominus — faciem tuam
 6. 14 David saltabat totis viribus — Dominum
 20 Discooperies se — ancillas servorum
 21 — Dominum, qui elegit me potius...
 7. 16 Usque in aeternum — faciem tuam
 10. 8 Direxerunt aciem — ipsam introitum
 13. 9 Dominavit a. Urias — portam domus
 13. 15 Quo oderat eam, amore quo — dilexerat
 16 Manus est hoc... quam quod — fecisti
 19. 17 Et irrumpentes Jordanem, — regem
 23. 13 Nec non et — descenderat tres qui...
3 Reg. 1. 5 Fecitque sibi... viros qui currerent — eum
 28 Ingressa coram rege, et stetit — eum
 3. 12 Ut nullus — te similis tui fieri
 6. 3 Et porticus erat — templum
 Decem cubitos laiti — faciem templi
 21 Domum quoque — oraculum operuit
 8. 5 Gradiebatur eum illo — arcam
 8. 6 Foris sanctuarium — oraculum
 22 Stetit a. Salomon — altare Domini
 64 Atri, quod erat — domum Domini
 14. 9 Super omnes qui fuerunt — te
 24 Quas attrivit Dominus — faciem f. Israel
 27 Qui excombant — ostium domus regis
 3. 3 Quae fecerunt — eum
 11 Fecit Asa rectum — conspectum Domini
 16. 25 Super omnes qui fuerunt — eum
 30 Super omnes qui fuerunt — eum
 33 Super om. reg. Isr. qui fuerunt — eum
 18. 13 Vivit Dominus... — cuius vultum so
 46 Atri, cuiusque lumbis curriebat — Aclab
 19. 11 Et conterens petras — Dominum
 18. 18 Genua non sunt incurvata — Baal
 20. 25 Secundum curru quos — habuisti
4 Reg. 4. 15 Cum vocata... stetit — ostium
 31 Giezi autem processerat — eos
 5. 16 Vivit Dominus... — quem so
 17. 2 Non sicut reg. Isr. qui — eum fuerant
 18. 5 Sed neque in his qui — eum fuerant
 22 — altare hoc adorabitis in Jerusalem!

4 Reg. 18. 24 Quomodo poteris resistere ante unum...
 21. 11 Quos fecerunt Amorrhai — eum
 23. 25 Similis illi non fuit — eum rex
1 Par. 4. 40 In qui — habitaverant de stirpe Cham
 14. 15 Egressus est e. Deus — te, ut percitavit
 17. 13 Sicut abnisi ab eo, qui — te fuit
 22. 5 — mortem suam o. preparavit impensas
 24. 2 Mortui sum a. Nadab et Abiu — patrem
 29. 25 Qualem nullus habuit — eum rex Israel
2 Par. 1. 12 Nec — te, nec post te fuerit similis tui
 3. 4 Porticum vero — frontem
 15 — fores etiam templi duas columnas
 4. 20 Ut lacerent — oraculum iuxta ritum
 5. 6 Qui fuerunt congregati — arcam
 9. 9 Capient parebant — oraculum
 7. 6 Sacerdotes caneabant tubis — eos
 7. 7 Medium atri — templum Domini
 8. 12 Quod extruxerunt — porticum
 10. 2 Fugerat quippe illic — Salomonem
 15. 8 Quod erat — porticum Domini
 5. 2 In domo Domini — atrium novum
 27 Reversusq. est... et Josphat — eos
 22. 1 Qui — eum fuerant, interfecerant
 33. 17 Sacerdotem Baal interfecerunt — aras
1 Esdr. 5. 11 Quod erat extructum — hos annos multos
 10. 1 Orante Esdra... et iacante — templum Dei
 6 Et surrexit Esdras — domum Dei
2 Esdr. 1. 4 Et orabam — faciem Dei celi
 11 Da et misericordiam — virum hunc
 2. 1 Et vinum erat — eum
 Et ram quasi languidus — faciem ejus
 5 Si placet servus tuo — faciem tuam
 6 Et placuit — vultum regis, et misit me
 7 Egressus sum... fontem draconis
 5. 15 Dices a. primi, qui fuerant — me gravav.
 8. 1 Ad plateam quae est — portam aquarum
 3 In platea quae erat — portam aquarum
 9. 11 Et mare divisisti — eos, et transierat
 12. 25 Custodes... et vestibulorum — portas
 35 Et Esdras scriba — eos in porta fontis
 13. 5 Ibi erant — eum reponentes manera
Tobit. 6. 4 Et palpitate cepit — pedes ejus
 12. 15 Unus e septem, qui stantus — Dom...
 22 — hos annos, eum recessissent a via
 7. 14 Cum prostreremur — oculos eorum in siti
 16 Infantes nostros, morti — oculos nostros
 10. 17 Cumque intrasset — faciem ejus
 11. 20 Benefecit Deus, qui misit te — populum
 12. 5 — locum egrediendi foras ad orationem
 12 Ut honorificetur — faciem ejus
 14 Quod erit — oculos ejus bonum... faciam
 15 Et ingressa stetit — faciem ejus
 13. 5 Ut staret foris — cubiculum, et observ...
 6 Stetitque Judith — lectum, orans...
 25 Sed subvenisti ruine — conspectum Dei
 14. 9 Et — ingressum cubiculi preterpentes
 13 Ingressus Vagao... stetit — cortinam
 16. 18 Petre, sicut cera, liquecent — faciem tuam
Esther. 2. 11 Describatur quotidie — vestibulum
 6 Stantem in platea civ. — ostium palatii
 5. 9 Cumq. vidisset Mard. sedentem — fores
 13 Quando in video Mard... — fores regias
 6. 10 Qui sedet — fores palatii
 13. 13 Mardocheus... quem cetero cepisti
 8. 1 Mardochei ingressus est — faciem regis
 4 Illaque consurgens stetit — eum
 9. 1 Quem Adar vocari — jam diximus
 16. 18 Pm quo vocare — portas huius urbis...
Job. 6. 5 Angriet bos eum — praesep... steterit!
 8. 12 — omnes herbas crescit
 15. 7 Numquid... es, et — colles formati?
 18. 18 Erunt sicut paleae — faciem venti
 23. 18 Et — se innumerabiles
 22. 16 Qui sublatis sunt — tempus suum
 24. 25 Et pene... domum verba mea f.
Isai. 5. 3 Neque pernoctabant injusti — oculos tuos
 13. 3 Non est timor Dei — oculos eorum
 17. 42 Ut pulverem — faciem venti
 25. 3 Misericordia tua — oculos meos est
 34. 5 Flant tanquam pulvis — faciem venti
 35. 1 Non est timor Dei — oculos eorum
 37. 9 Domine... te omne desiderium meum
 4. 1 Quando ven. et apparebo — faciem Dei f.
 56. 3 Non proproserunt Dentem — conspectum suum
 54. 10 Exaudivit Deus... qui est — scecula
 36. 6 Fecerunt — faciem meam fovam

Psal. 71. 5 Ante lun. in generatione et generationem
17. — solem permanet nomen ejus
72. 10 Labor est — me
72. 12 Deus autem rex noster — secula
82. 12 Et sicut stipulam — faciem venti
84. 14 Justitia — eum ambulabit
89. 4 Quoniam mille anni — oculos tuos
94. 6 Floremus — Dominum, qui fecit nos
96. 3 Ignis — ipsum precedet
100. 3 Non proponebam — oculos meos rem
104. 17 Misit — eos virum (id est Joseph)
109. 4 Ex utero — luciferum genui te
126. 5 Vanum est volvis — lucem surgere
141. 2 Tribulationem meam — ipsum pronuntio
147. 6 — faciem frigidus ejus quis sustinebit?
Prov. 1. 17 Frustraa. jacitur rete — oculos pennatorum
8. 25 — colles ego parturiebar
14. 19 Jacebant mali — bonos: et impij — portas iustorum
15. 18 Et — ruinam exaltatur spiritus
18. 16 Et — principes spatium ei facit
22. 29 Coram regibus stabit, nec erit — ignobiles
23. 1 Attende que apposita sunt — faciem tuam
10. 10 Processit in seculis, que fuerunt — nos
16. 6 Processi... qui fuerunt — me in Jerusalem
2. 9 Omnes qui — me fuerunt in Jerusalem
4. 16 Omnia qui fuerunt — eum
10. 14 Ignorat homo quid — se fuerit
Sap. 11. 23 Sic est — te orbis terrarum
14. 20 Qui — tempus, tantum homo honoratus
15. 8 Ille qui paulo — de terra factus fuerat
18. 2 Et qui — lesti erant... gratias agebant
6 illa e. nox — cognita est a patribus n.
19. 7 Ex aqua, que — erat, terra arida apparuit
19. 12 Non sine illis, que — facta erant, argumentis
Ecdi. 1. 1 Omnis sapientia... est — eorum
7. 5 Non te iustifices — Deum, q. agnitor...
8. 19 Quasi nihil est — illum sanguis
11. 30 — mortem ne laudes hominem quemquam
14. 13 — mortem benefac amico tuo
17. — obitum tuum operare iustitiam
15. 18 — hominem vitæ et mors
16. 31 Anima om. vit. denuntiavit — faciem
17. 22 Precare — faciem Domini
26. — mortem confitere
18. 19 — iudicium para iustitiam tibi
20. — languorem adhibe medicam, et — iudicium interroga te ipsum
21. — languorem humilia te
22. — orationem prepara animam tuam
23. — ignem canini vapor, et fumus... sic er
24. 5 Primogenitis — omnem creaturam
14 Ab initio et — secula creata sum
27. 8 — sermonem non laudes virum
30. 26 — tempus senectam adducet cogitatus
32. 14 — grandinem præbit coruscatio: et — verecundiam præbit gratia
34. 3 — faciem hominis similitudo hominis
35. 6 Non apparebis — conspectum D. vacuus
37. 20 — omnia opera verbum verax precedat te, et — omnem actum consilium stabile
38. 33 — pedes suos curvabit virtutum suam
40. 16 Ad oram flum. — omne firmam evellatur
41. 5 Memento quo — te fuerunt
42. 21 Qui est — seculum et usque in seculum
45. 15 Sic sepulera — ipsum non fuerunt talia
46. 4 Qui — illum sic rostitit?
22 — tempus finis vite suo et seculi
51. 19 — templum postulabat pro illa
28 Operamini opus vestrum — tempus
Isai. 1. 12 Cum veneritis — conspectum meum
14. 3 A servitute dura, qua — servisti
18. 5 — messum enim totus effloruit
28. 4 Temporaneum — maturitatem autumnii
48. 10 — me non est formatus Deus
44. 15 Fecit sculptile, et curvatus est — illud
17. Curvatur — illud, et adoratur illud
45. 1 Ut subijciam — faciem ejus gentes
2 Ego — te ibo: et gloriosus terre humiliabo
48. 7 Nunc creata sunt, et non ex tunc: et — diem
63. 12 Qui scidit æquum — eos
1. Quæsierunt me qui — non interrogabant
65. 3 Ad iracundiam provocat me — faciem
Jerem. 7. 24 Factique sunt retrorsum et non in —
15. 19 Convertam te, et — faciem meam stabis
24. 1 Calathi... positi — templum Domini

Jerem. 28. 8 Prophete, qui fuerunt ante me et — te ab initio, et prophetaverunt super...
34. 5 Reg. prior, qui fuerunt — te
45. 5 Gentibus ad quas fuerunt — dispersi
50. 8 Et estote quasi homi — gregem
Thron. 1. 5 In captivitate — faciem tribulantis
6. Abierunt... — faciem subsequens
2. 19 Effunde... cor tuum — conspect. Dom.
Baruc. 1. 17 Peccavimus — Dominum Deum nostrum
22 Facientes mala — oculos Domini Dei
2. 10 Quam dedit — faciem nostram
14 Da nobis inventio gratiam — faciem
19 Petimus misericordiam — conspectum
3. 7 Patrum nostr. qui peccaverunt — te
6. 1 Proppter peccata que peccastis — Deum
5 Visa itaque turba de retro, et ab —
Ezech. 1. 9 Unumquodq. — faciem s. gradiebatur
6. 4 Delicium interfectos v. — lola vestra
6 Dabo cadavera... — faciem simulacrorum
9. 6 Ceperunt ergo a viris senioribus, qui erant — faciem domus
10. 22 Impetus sing. — faciem suam ingredi
12. 5 — oculos ego: perfore tibi parietem
23. 4 Et mensa ornata est — te
28. 17 — faciem regum dedit te ut cernerent
42. 12 Marginem — thalamos cubiti unius
15 — faciem portæ que pertinebat usque...
16 Et — frontes pictura palmaram
22 Erat ascensus ejus et vestibulum — eam
26 Et vestibulum — fores ejus
40 Ad latus alterum — vestibulum portæ
47 Et altare — faciem templi
41. 4 Et mensus est long... — faciem templi
14 Latitudo a. — faciem domus
42. 4 — gazophylacia deambulatio
8 Longitudo — faciem templi, centum cub...
10 Et erant — ædificium gazophylacia
11 Et via — faciem eorum
12 Que via erat — vestibulum separatum
13 Que sunt — ædificium separatum
Daniel. 6. 10 Adorabam... sicut et — faciem consueverat
7. 7 Dimissis... quæ videram — eam
20 — quod cederat tria cornua
8. 3 Ecce aries unus stabat — paludem
6 Quem videram stantem — portam
9. 18 Neque... prostrerimus procos — faciem t.
14. 13 Rex posuit cibos — bel
Joel. 2. 3. — faciem ejus ignis vorans
11 Dominus dedit vocem suam — faciem
30. 1 — duos annos tremotus
Mich. 6. 4 Misi — faciem tuam Moysen et Aaron...
Nahum. 1. 6 — faciem indignationis ejus quis stabit?
Habac. 3. 5 — faciem ejus ibit mors
Et egredietur diabolus — pedes ejus
Aggæ. 2. 15 Et sic gens ista — faciem meam
Zach. 3. 3 Stabat — faciem Angheli
8. 10 — dies illos merces hominum non erat
Malac. 3. 1 Preparavit viam — faciem meam
1 Mac. 3. 22 Dominus conteret eos — faciem nostram
30 In sumptus et donaria, que dederat — largam suam et abundaverat superreges, qui — eum fuerat
46 Locus orationis erat in Maspha — in Isr.
53 Quomodo poterimus subsistere — faciem eorum
4. 10 Conteret exerc. istum — faciem nostram hodie
52 Et — matutinum surrexerunt
23 Surrexit rex — lucem, et concitavit
36 Hi — tempus ubicunque erit bestia
7. 36 Steretur — faciem altaris et templi
10. 24 Tres dies — diem solemnem
72 Non potest stare pes vester — faciem
11. 26 Sicut fecerunt ei qui — eum fuerant
67 — lucem vigilaverunt in campo Asor
13. 27 Lapidè polito retro et —
15. 5 Remiserunt tibi — me omnes reges
2. 33 Stultum e. est — historiam effluere
3. 15 Sacerdotes a. — altare cum stolis sac...
30 Paulo — timore ac timultu erat plenum
6. 29 Hi a. qui... paulo — fuerant mitiores
8. 17 — oculos habentes contumeliam
26 Nam erat — sabbatum
9. 10 Et qui paulo — sidera cœli contingere
15. 23 Mitte angelum tuum bonum — nos

Matth. 5. 12 Persecuti... proph. qui fuerunt ante vos
24 Relinque ibi munus tuum — altare
6. 2 Noli tuba canere — te, sicut hypocrite
7. 6 Neque mittatis margaritas v. — porcos
8. 29 Venisti huc — tempus torquere nos?
11. 10 Mito angelum meum — faciem tuam, qui preparabit viam tuam — te
26 Quoniam sic fuit placitum — te
17. 2 Et transfiguratus est — eos
14 Accessit ad eum... provolutus — eum
18. 14 Sic non est voluntas — Patrem vestrum
23. 13 Clauditis regnum cœlorum — hominibus
24. 38 Sicut e. erant in diebus — illuvium
25. 32 Congregabuntur — eum omnes gentes
27. 11 Jesus autem stetit — presidem
29 Et genu flexo — eum, illudebant ei
Marc. 1. 2 Ecce ego mitto angelum meum — faciem tuam, qui preparabit viam tuam — te
5. 33 Mulier... venit et prociidit — eum
6. 41 Dedit discipulis s. ut ponerent — eos
10. 17 Procurrens quidam genu flexo — eum
11. 4 Phylum ligatum — januam foris
9. — presides et reges stabitis propter me
14. 68 Exit foras — atrium, et gallus cantavit
15. 42 Erat passovea, quod est — sabbatum
Luc. 1. 6 Erat autem justus ambo — Deum
8 Cum sacerdotio funderetur... — Deum
17 Et ipse præcedit — illum in spiritu
Ego sum Gabriel, qui asto — Deum
76 Præstis enim — faciem Domini parati vias ejus
2. 31 Quod parasti — faciem omnium popul...
5. 18 Quærebant... ponere — eum
19 Per legulas summisserunt... — Jesum
7. 27 Mitte angelum meum — faciem tuam qui preparabit viam tuam — te
8. 28 Is, ut vidit Jesum, prociidit — illum
47 Venit, et prociidit — pedes ejus
9. 16 Distribuit... ut ponerent — turbas
45 Erat velatum — eos ut non sentirent
52 Misi nuntios — conspectum suum
10. 1 Misi illos binos — faciem suam
21 Etiam, Pater, quoniam sic placuit — te
11. 6 Non habeo quod ponam — illum
38 Quare non baptizatus esset — prandium
14. 2 Himo quilibet hydropicus erat — illum
16. 15 Abominatio est — Deum
17. 16 Et occidit in faciem — pedes ejus
19. 27 Adducite hunc, et interficite — me
21. 12 — hec omnia injicient vobis manus
21. 30 Et stare — Fillum hominis
24. 11 Et visa sunt — illis... verba ista
22 Que — lucem fuerunt ad monumentum
Joan. 1. 15 Qui post me venturus est, et factus est
27 Ipse est... qui — me factus est
30 Post me venit vir, qui — me factus est
3. 28 Sed quia missus sum — illum
5. 7 Dum venio... alius — me descendit
10. 4 — eos vadit: et oves illum sequuntur
11. 55 Ascenderunt... de regione — Pascha
12. 1 Jesus ergo — sex dies Pascha venit
13. 1 — diem festum Pascha, sciens Jesus...
24. 1 Dilexisti me — constitutionem mundi
3. 13 Quem vos... negastis — faciem Pilati
4. 35 Et ponebant — pedes apostolorum
37 Attulit pretium, et posuit — pedes apostolorum
5. 10 Confestim occidit — pedes ejus
23 Invenimus... custodes stantes — januas
36 — hos enim dies exiitit Theodas
6. 6 Hos stantem — conspectum apostolorum
7. 46 Qui invenit gratiam — Deum
8. 9 Simon, qui — fuerat in civitate magnus
10. 30 Ecce vir stetit — me in veste candida
13. 24 Prædicante Joanne — faciem adventus
14. 12 Sacerdos q. Jovis, qui erat — civitatem, tauros et coronas — januas afferens
18. 17 Percutiebant eum — tribunal
21. 38 Qui — hos dies tumultum concitasti
23. 1 Conversatus sum — Deum
33 Staturerunt — illum et Paulum
Rom. 1. 2 Quod — promiserat per prophetas
3. 18 Non est timor Dei — oculos eorum
4. 17 — Deum, qui credit
11. 4 Qui non curvaverunt genua — Baal
10 Omnes e. stabinus — tribunal Christi
16. 7 Qui et — me fuerunt in Christo
1 Cor. 2. 7 Quam prædestinavit Deus — secula

1 Cor. 4. 5 Inique nolite ante tempus judicare
5. 10 Nos manifestari oportet — tribunal Christi
2 Cor. 12. 2 Scio hominem in Christo — annos
21 Ex his qui — peccaverunt
13. 2 Prædixi... his qui — peccaverunt
Galat. 3. 1 — quoniam oculos Jesus Christus, prescriptus
Ephes. 1. 4 Elest nos... — unam constitutionem
Coloss. 1. 17 Et ipse est — omnes, et omnia in ipso
1 Thess. 1. 3 — Deum et Patrem nostrum
2. 2 Sed — passi, et contumelios affecti
19 Nonne vos — Dominum nostrum... estis
9 Quo gaulemus propter vos — Deum
13 Ad confirmanda corda vestra... — Deum
2 Tim. 1. 9 Dala est nobis in Christo Jesu — tempora
4. 21 Festina — hyemem venire
Tit. 1. 4 Quam promissit... Deus — tempora sacularia
Hebr. 11. 5 — translationem enim testim. habuit
Jacob. 5. 9 Ecce judex — janua assistit
12 — omnia... nolite jurare
1 Petr. 1. 20 Præcogniti quid... mundi constitutionem
4. 8 — omnia a. mutuum in vob. charitatem
Juda. 24 Constitueret — conspectum glorie sue
25 Et potestatis, — omnem seculum, et nunc...
Apoc. 3. 9 Ecce faciam ut... adorem — pedes tuos
4. 5 Septem lampades ardentes — thronum
6. 4 Quatuor animalia plena oculis — et retro
10 Mitterant coronas suas — thronum
7. 9 Stantes — thronum, et in conspectu Agni
15 Ideo sunt — thronum Dei, et serviunt
8. 3 Angelus venit et stetit — altare...
Quod est — thronum Dei
9. 13 Altaris aurei, quod est — oculos Dei
12. 4 Draco stetit — mulierem, que erat parturita
10 Qui accusabat illos — conspectum Dei
14. 3 Cantabant quasi cantie, nov. — sedem, et — quatuor animalia et seniores
5 Sine macula e. sunt — thronum Dei
10 Et — conspectum Agni
16. 19 Babylon magna venit in mem. — Deum
19. 10 Et cecidi — pedes ejus, ut adorarem eum
22. 8 Cecidi ut adorarem — pedes angelum
ANTEA.
Eccol. 34. 4 Tabulas lapideas, quales antea fuerant
Josue. 10. 14 Non fuit — nec postea tam longa dies
Ruth. 2. 11 Veneris ad populum quem — nesciebas
Esther. 14. 2 In quibus — lectari consueverat
Jerem. 36. 32 Multo plures, quam — fuerant
1 Mac. 4. 40 Et conculerunt eum sicut — fecerunt
14. 33 Ubi erant arma hostium —
34 Azoti, in qua hostes — habitabant
15. 3 Volo... resiliere illud sicut erat —
27 Rapti omnia que factus est cum eo —
Luc. 23. 12 Natus — inimici erant ad invicem
ANTECEDO — ERE.
1 Reg. 17. 7 Et armiger ejus antecederat eum
Sap. 7. 12 Quoniam — me ista sapientia
Matth. 2. 9 Et ecce stella... — eos
Luc. 22. 47 Judas, unus de duodecim, — eos
Josue. 3. 11 Arca federis D... antecedit vos pro Jordanem
Eccol. 17. 5 Alii Dom. ad Moysen: Antecede populum
Gen. 32. 16 Dixit, pueris suis: Antecedit me
1 Reg. 9. 27 Dic pueri ut antecedit nos, et transeat
2 Par. 20. 21 Statuit cantores D. ut... antecederent exercitum
ANTECESSORS — IS.
Sap. 12. 8 Misisti antecessores exercitus tui vespas
Galat. 1. 17 Neque veni Jerusalem ad — meos
ANTEQUE — IRE.
Isai. 58. 8 Et anteibit faciem tuam iustitia tua
ANTELUCANUS — A — UM.
Sap. 11. 23 Tanquam gutta foris antelucani
Ecdi. 24. 44 Doctrinam quasi antelucanum illumino
ATEMURALE — IS.
Isai. 26. 1 Poneitur in ea murus et atemurale
Thron. 2. 8 Luxit, et et murus pariter
ANTEQUAM.
Gen. 2. 5 Virgulam agri antequam oriretur in terra
11. 4 — dividamur in universis terras